МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 19 » 12 20 23   № 3825

О признании утратившими
силу некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской
Федерации, решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности», постановлением Администрации города
от 11.05.2018 № 3350 «Об утверждении положения о порядке оформления
бесхозяйного имущества и найденных вещей в собственность муниципального
образования городской округ Сургут», распоряжениями Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города
между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:
- от 28.05.2021 № 779 «Об объявлении движимого имущества

бесхозяйным»;
- от 11.02.2022 № 223 «О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 28.05.2021 № 779 «Об объявлении движимого
имущества бесхозяйным».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить
настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:
www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать
(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные
документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования
и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуще-
ством, находящимися в муниципальной собственности.

Заместитель Главы города                                                                            В.А. Шаров